

Undertecknad styrelseledamot i **Svenska Familjehus AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **den 28/2 2023**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falun den 28/2 2023

Ort och datum

Underskrift

Leif Söderlund

Namnförtydligande

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Svenska Familjehus AB får härmed avge redovisning för bolagets tjugosjunde verksamhetsår omfattande räkenskapsåret 210901--220831. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Bolagets säte är Falun.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHET

Bolaget bedriver försäljning av byggmaterial, projektering och tillverkning av småhus.

Under räkenskapsåret har Corona-pandemin och kriget i Ukraina påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. Pandemin och kriget i Ukraina har inte haft någon negativ påverkan på företagets verksamhet under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

(Tkr)	2021-22	2020-21	2019-20	2018-19
Nettoomsättning	10 016	5 874	12 168	29 672
Resultat efter Fin.poster	418	113	-81	2 212
Soliditet	10,4%	5,5%	72,7%	77%

DEFINITION AV NYCKELTAL:

Nettoomsättning: Ökningen av nettoomsättningen beror på att fler fastprisprojekt avslutats.

Soliditet: Justerat eget kapital/balansomslutning

RESULTATDISPOSITION

Balanserat resultat	280 089
Årets resultat	325 558

	605 647

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Kvarstående vinst överföres till balanserat resultat	605 647

	605 647

SVENSKA FAMILJEHUS AB
556470-9938
Årsredovisning 210901-220831

2023031004925

RESULTATRÄKNING	210901-220831	200901-210831
	Not 1	
Rörelsen intäkter mm		
Nettoomsättning	10 016 145	5 873 924
Förändring pågående arbeten	6 518 471	1 078 049
Övriga rörelseintäkter	160 181	58 511
Summa intäkter	16 694 797	7 010 484
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 565 462	-6 316 092
Övriga externa kostnader	-568 771	-564 441
Personalkostnader	Not 2 -142 767	-404 193
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella Och immateriella anläggningstillgångar	Not 3 0	0
Summa kostnader	-16 277 000	-7 284 726
RÖRELSERESULTAT	417 797	-274 242
Resultat från finansiella investeringar		
Försäljning värdepapper	0	388 725
Nedskrivningar	0	0
Ränteintäkter och liknande	0	0
Räntekostnader och liknande	-247	-1 564
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	417 550	112 919
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfond	0	0
RESULTAT FÖRE SKATT	417 550	112 919
Skatt på årets resultat	-91 992	-31 460
ÅRETS RESULTAT	<u>325 558</u>	<u>81 459</u>

M

SVENSKA FAMILJEHUS AB
556470-9938
Årsredovisning 210901-220831

2023031004926

BALANSRÄKNING		220831	210831
	Not 1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 4	892 377	892 377
Summa anläggningstillgångar		892 377	892 377
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Pågående arbete för annans räkning	Not 5	791 753	4 099 670
Summa varulager		791 753	4 099 670
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 675 371	0
Fordran på beställare		102 360	0
Övriga fordringar		2 323 268	2 367 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 763	51 370
Summa fordringar		4 114 762	2 418 847
Kassa och bank		2 329 330	2 056 299
Summa omsättningstillgångar		7 235 845	8 574 816
SUMMA TILLGÅNGAR		8 128 222	9 467 193

SVENSKA FAMILJEHUS AB
556470-9938
Årsredovisning 210901-220831

2023031004927

BALANSRÄKNING	220831	210831
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital, 2 000 aktier	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	280 089	198 630
Redovisat resultat	325 558	81 459
Summa fritt eget kapital	605 647	280 089
SUMMA EGET KAPITAL	845 647	520 089
	Not 6	
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 731 244	197 693
Skatteskulder	0	0
Övriga kortfristiga skulder	5 482 816	8 639 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 515	109 587
Summa kortfristiga skulder	7 282 575	8 947 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u>8 128 222</u>	<u>9 467 193</u>
POSTER INOM LINJEN		
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	200 000	200 000
Ansvarsförbindelser	INGA	INGA

129

SVENSKA FAMILJEHUS AB
556470-9938
Årsredovisning 210901-220831

2023031004928

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

NOT 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:1

Tjänste- och entreprenaduppdrag: Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

NOT 2 Personal	2021/2022	2020/2021
Medeltal anställda har varit:		
Män	0,5	1,0
Kvinnor	0	0
Totalt för bolaget	0,5	1,0
Löner, ersättningar m.m.		
Löner och ersättningar	100 879	220 517
Sociala avgifter enligt lag och avtal	23 982	55 377
Pensionskostnader	-9 021	82 002
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader	115 840	357 896

NOT 3 Planenliga avskrivningar på anläggningstillgångar	2021/2022	2020/2021
---	-----------	-----------

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier & bilar	5 år	5 år
---------------------	------	------

Avskrivningar och nedskrivningar framgår av not för respektive balanspost

NOT 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Anskaffningsvärde	Bokfört värde	Kursvärde 31/8
Aktier och andelar	892 377	892 377	1 656 740
Summa	892 377	892 377	1 656 740

SVENSKA FAMILJEHUS AB
556470-9938
Årsredovisning 210901-220831

2023031004929

NOT 5 Pågående arbete	2021/2022	2020/2021
Fakturerat	12 122 389	2 296 000
Nedlagda kostnader	-12 914 142	-6 395 670
Summa	-791 753	-4 099 670


NOT 6 Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	198 630	81 459
Vinstdisposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Överföres i ny räkning			81 459	-81 459
Årets vinst				325 558
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	280 089	325 558


Leif Söderlund

Falun 2022-12-28

Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits den 28/2 2023


MARKUS STRÖM
AUKTORISERAD REVISOR



Building a better
working world

2023031004930
